МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Распоряжение

20.05.2019						                                                                       № 70

с. Новый Васюган

Об утверждении Плана проведения плановых проверок
за эффективностью использования и сохранностью
муниципального имущества муниципального образования
Нововасюганское сельское поселение

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об управлении муниципальной собственностью муниципального образования Нововасюганское сельское поселение», утвержденным Решением Совета Нововасюганского сельского поселения от 07.06.2006 № 78 (в редакции Решения Совета Нововасюганского сельского поселения от 16.06.2017 № 235), Порядком осуществления контроля за эффективностью использования и сохранностью муниципального имущества, утвержденным Постановлением МКУ администрации Нововасюганского сельского поселения от 20.05.2019 № 39:

1. Утвердить План проведения плановых проверок за эффективностью использования и сохранностью муниципального имущества муниципального образования Нововасюганское сельское поселение согласно Приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Обнародовать настоящее распоряжение в порядке, установленном Уставом муниципального образования Нововасюганского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

           Глава Нововасюганского
           сельского поселения				                                     П.Г. Лысенко

Исполнитель:
Специалист 1 категории
Филипова Е.В.

Приложение 1
к Распоряжению МКУ администрации
Нововасюганского сельского поселения
20.05.2019 № 70

	ПЛАН

	проведения плановых проверок за эффективностью использования и сохранностью муниципального имущества
муниципального образования Нововасюганское сельское поселение
на 2019 год

	№ п/п
	Наименование и организационно-правовая форма юридического лица / ФИО индивидуального  предпринимателя, иного физического лица
	Адрес (местонахождение) для юридического лица / адрес регистрации по месту жительства для физического лица
	Основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Дата окончания последней проверки
	Срок проведения проверки (календарных дней)
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)

	11.
	ПАО «Томскэнергосбыт»
	г. Томск,
ул. Котовского, 19
	1057000128184 31.03.2005
	Выявление фактов использования (или неиспользования) имущества по целевому назначению и его поддержание в надлежащем (ненадлежащем) состоянии
	01.10.2019
	30.10.2019
	30
	документарная и выездная

	22.
	ООО МКК «Резерв финанс»
	Томская область, Парабельский район, с. Парабель, ул. Свердлова,
д. 26
	1107030000208 14.09.2010
	Выявление фактов использования (или неиспользования) имущества по целевому назначению и его поддержание в надлежащем (ненадлежащем) состоянии
	01.11.2019
	30.11.2019
	30
	документарная и выездная